
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О ходе выполнения решения Думы городского 
округа Тольятти от 18.02.2009г. №1084 «О 
внесении изменений в Методику по определению 
размера арендной платы за муниципальные 
нежилые помещения (здания)», утверждённую 
постановлением Тольяттинской городской Думы 
от 06.06.2002г. №456, в части поступления в 
бюджет городского округа Тольятти денежных 
средств  от  аренды  муниципального  имущества  
 

 
Заслушав информацию мэрии о ходе выполнения решения Думы 

городского округа Тольятти от 18.02.2009г. №1084 «О внесении изменений 
в Методику по определению размера арендной платы за муниципальные 
нежилые помещения (здания)», утверждённую постановлением 
Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002г. №456, в части поступления 
в бюджет городского округа Тольятти денежных средств от аренды 
муниципального имущества, Дума 

 
решила: 

 
1. Информацию о ходе выполнения решения Думы городского округа 

Тольятти от 18.02.2009г. №1084 «О внесении изменений в Методику по 
определению размера арендной платы за муниципальные нежилые 
помещения (здания)», утверждённую постановлением Тольяттинской 
городской Думы от 06.06.2002г. №456, в части поступления в бюджет 
городского округа Тольятти денежных средств от аренды муниципального 
имущества, принять к сведению. 

 
 
 
Председатель Думы        А.В.Пахоменко 


